
Classement Course 12km 
Classement équipes femmes 

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom 

1 LES DELICATES DURAND MARIE DEBOST JULIE 

2 LA MALACH' BAYLE LAURE LOICHOT ANGELIQUE 

 

Classement équipes mixtes  

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom 

1 DUPONT PRESIDENT REBOUL LUCAS MEZERGUES MANON 

2 DEUX POINTS LAMBOLEY STÉPHANIE HELLEU STÉPHANE 

3 LES INSUPPORTABLES VUILLAUME LIVIA POIRRET BENOIT 

4 COMMENT ÇA C'EST PAS MON VÉLO ?! RENAUD PATRICIA CARDEY LEO 

5 LA TEAM  PORT HULLIN ALYSEE MORRA ANGELO 

 

Classement équipes hommes 

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom 

1 LURE 1 TISSERAND PAUL SIMON THIBAUT 

2 LUXEUIL 2 ROCH TONY BALLET PHILIPPE 

3 CPI OISELAY ET GRACHAUX OLIVIER JULES OLIVIER JULIEN 

4 LUXEUIL 1 TISSERAND FRANCOIS FOURNIER LOIC 

5 JUSSEY VESOUL ÉTAT MAJOR TAILHARDAT JEREMY TRANCHEVEUX OLIVIER 

6 LA GRANDE FAMILLE CHARTIER YANIS CHARTIER THIERRY 

7 LUXEUIL 3 JULLOT CEDRIC BOUCQ NATHANAEL 

8 LES FOUS DU GUIDON ROBERT GUILHEM CASTELLETTI NATHAN 

9 MICKAËL-DORIANN KOUADRI-LAVILLE DORIANN ROGNON MICKAËL 

10 LES CHIPPEAUX DRUET ALLAN DI GIORGIO ENZO 

11 24 RUE PETIT PERRIN JULIEN GERARD MAXIME 

12 CI FOUGEROLLES VINCENT Matéo MANGIN Xavier 

13 PING PONG VILELA GUILLAUME DERRIER NEO 

14 LURE 2 LORION ALAN RIGAUD ANTHONY 

15 LURE 3 AKALIN VOLKAN SCHWEBEL LOUIS 



Classement Course 8km 
Classement équipes femmes 

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom 

1 GIRLS SEVEUX LANDEAU CAMILLE PRETET LÉA 

2 ÉQUIPE RIOZ 2 ROUSSEY MARLENE REBOLLEDO YANKA 

3 LES SAP’ GIRLS TISSERAND Lola GUICHARD Kloé 
 

Classement équipes mixtes  

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom 

1 CI DAMPIERRE MATHEY LOUISA MEUNIER DAMIEN 

2 SDIS70 CLOCHEY AUDREY BEL FRANCK 

3 LES VELLEXONAIS POIRRET PIERRE PESSIN MARINE 

4 LES FRETINS CHOPARD PIERRE AESCHBACHER FANNY 

5 CPI SAULX GUYONNET LUCAS BEY CLEMENCE 

6 POMPIERS D'AUTREY 1 RATTON BÉNÉDICTE MAGNY JÉRÉMY 

7 LES PETITS VIEUX GORRIS EVA RIBARD FREDERIC 

8 POMPIERS D'AUTREY 2 PARÉ STÉPHANIE PARÉ DAVID 

9 COMBEAUFONTAINE VALLIER PASCAL FOISSARD MARIE 

10 SAINT REMY 1 DUBOIS CINDY BERNARD DENIS 

11 SAINT REMY 2 SERVETTE DAMIEN GUYOT MYLENE 

12 CINQ VILLAGES TEAM TWO CHAUVIER VICTOR VAULOT EMELINE 

13 LURE 2 MONNIER MAËLISSE FAIVRE MATHIS 

14 Y' À PAS L'FEU HERGOTT ALINE MASHINO STEVE 

15 LES INDOMPTABLES ATHLETES GODOT SERVANE LACOMBE BENJAMIN 

- ÉQUIPE RIOZ 1 PELCY VINCENT SIMON LEVREY CAMILLE 

- LES AS DE LA CONNERIE PIETROSANTE CHANNEL ARABI ALIX 
 

Classement équipes hommes 

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom 

1 LURE 1 MANGEL MATHEO BARROS DIEGO 

2 ÉQUIPE RIOZ 3 (CHTIBIDI) MUNIER MAXIME MENETRIER SEBASTIEN 

3 COMBEAUFONTAINE 1 QUILLET ANTONY VARLET THOMAS 

4 POMPIERS D'AUTREY LES GRAY MAGNY THOMAS BILLOTTET LUCAS 

5 PESMES-VALAY 1 WOLFER ROMAIN AUBERT CAMPENET STEPHANE 

6 GDEF FAURE Matthieu CARRIERE François 

7 CPI MOFFANS DELON PASCAL BUISSON ARNAUD 

8 CINQ VILLAGES TEAM ONE AUBRY CEDRIC GUYOT BENJAMIN 

9 VALAY MG BREUILLARD MAXIMILIEN MORENO GEOFFREY 

10 PESMES-VALAY 2 TOUBOUL ANATOLE FUIN LUC 

11 EQUIPE DES COUSINS AIT CHDID MOHAMMED PETIT HUGO 

12 ESPAGNE GUICHARD RYAN FERRAND MAXIMILIEN 

13 SULTIM LAGRELETTE SULYVAN MASSON TIMOTHE 



Classement Course JSP 
Classement équipes femmes 

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom 

1 JSP VESOUL 5 POIRRET JEANNE MAITRE ELOISE 

2 JSU LURE 9 LAB MELINA BELLY EMMA 

3 JSP VESOUL 6 LABBAYE CLEMENTINE DELAITRE OPHELIE 

4 LES INDESTRUCTIBLES BOUVIER ROXANE JULIEN ZOE 

5 JSP 1 HERICOURT 2 GUYOT LINDSAY TRAPPLER MANON 

6 JSP 2 HERICOURT 2 LUXEUIL EMY THUILLIER FLEURINE 

7 JSP 1 HERICOURT 3 KHARRATIA NAELLE CHARPENTIER LEANA 

8 JSP LURE 7 BERGER MARION BARBAY CLEIA 

9 LES PEPETTES EN BICYCLETTE BESCHI ROSE RICHARD LEA 

10 JSP LUXEUIL 1 DOPP VICTORINE JEANNEY LINDSAY 

11 JSP LURE 4 GALMICHE JEANNE DE SOUSA FRANCK CLAUDIA 

12 LES FOLLES AU GUIDON COURTIER LEA GARNIER NINA 

13 JSP VESOUL 7 APARICIO MELINA LOREAUX CLELIA 

14 JSP 1 HERICOURT MOREIRA NOELINE LEBAUD CHARLOTTE 

- JSP LURE 3 MATOS LALY GALLAND NAIA 

- JSP LURE 5 SABRE INES LOPEZ MANON 
 

Classement équipes mixtes  

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom 

1 JSP VESOUL 1 CARRY CAMILLE VIENNOT CAPUCINE 

2 JSP LUXEUIL 4 BECLIER SYDONIE CLERC MAXENCE 

3 JSP 2 HERICOURT HENNETIER ANGELINE MARTIN THEOPHILE 

4 JSP LURE 8 TAILLARD LEA COTTA MATHIS 
 

Classement équipes hommes 

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom 

1 JSP VESOUL 2 MUNIER MATEO BRAND GABRIEL 

2 JSP VESOUL 4 BOUILLET AXEL TRIMAILLE AMAURY 

3 JSP VESOUL 3 LOCARINI ANGELO DUFILS EVAN 

4 LES CHIQUETES PERETTE TAO PERRISE ILAN 

5 JSP LUXEUIL 5 MARTINELLI MAEL ROUGETET LOUIS 

6 JSP LUXEUIL 3 CALAND YANIS JEUDY KYLIAN 

7 JSP LURE 2 CLERC EVAN COLLILIEUX MATHEO 

8 JSP HERICOURT 3 SCHOENFELDER MATIS BARTHOLOME RYAN 

9 JSP LUXEUIL 2 PASCAUD ARTHUR DAIME NATHANAEL 

10 JSP LURE 1 ROS VEASNA BUHLER BENOIT 

11 LES NAINS MONGUZZI LEO COLLEAU YOHANN 

12 JSP VESOUL 8 MOLIN MATHYS SANTO ENZO 

13 JSP VESOUL 9 AOUADI BADDREDINE LORIOZ-DELASSUS CELIEN 

14 JSP LURE 6 HUET ALEMANT LEANDRE MITAULT ETAN 



Classement scratch course 12km 
 

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom Catégorie 

1 LURE 1 TISSERAND PAUL SIMON THIBAUT Homme 

2 LUXEUIL 2 ROCH TONY BALLET PHILIPPE Homme 

3 CPI OISELAY ET 
GRACHAUX OLIVIER JULES OLIVIER JULIEN Homme 

4 LUXEUIL 1 TISSERAND FRANCOIS FOURNIER LOIC Homme 

5 JUSSEY VESOUL ÉTAT 
MAJOR TAILHARDAT JEREMY TRANCHEVEUX OLIVIER Homme 

6 DUPONT PRESIDENT REBOUL LUCAS MEZERGUES MANON Mixte 

7 DEUX POINTS LAMBOLEY STÉPHANIE HELLEU STÉPHANE Mixte 

8 LA GRANDE FAMILLE CHARTIER YANIS CHARTIER THIERRY Homme 

9 LUXEUIL 3 JULLOT CEDRIC BOUCQ NATHANAEL Homme 

10 LES FOUS DU GUIDON ROBERT GUILHEM CASTELLETTI NATHAN Homme 

11 MICKAËL-DORIANN KOUADRI-LAVILLE DORIANN ROGNON MICKAËL Homme 

12 LES CHIPPEAUX DRUET ALLAN DI GIORGIO ENZO Homme 

13 LES INSUPPORTABLES VUILLAUME LIVIA POIRRET BENOIT Mixte 

14 24 RUE PETIT PERRIN JULIEN GERARD MAXIME Homme 

15 CI FOUGEROLLES VINCENT Matéo MANGIN Xavier Homme 

16 PING PONG VILELA GUILLAUME DERRIER NEO Homme 

17 LES DELICATES DURAND MARIE DEBOST JULIE Femme 

18 COMMENT ÇA C'EST PAS 
MON VÉLO ?! RENAUD PATRICIA CARDEY LEO Mixte 

19 LURE 2 LORION ALAN RIGAUD ANTHONY Homme 

20 LURE 3 AKALIN VOLKAN SCHWEBEL LOUIS Homme 

21 LA MALACH' BAYLE LAURE LOICHOT ANGELIQUE Femme 

22 LA TEAM  PORT HULLIN ALYSEE MORRA ANGELO Mixte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Classement scratch course 8km 
 

 Nom de l’équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom Catégorie 

1 LURE 1 MANGEL MATHEO BARROS DIEGO Homme 

2 ÉQUIPE RIOZ 3 (CHTIBIDI) MUNIER MAXIME MENETRIER SEBASTIEN Homme 

3 COMBEAUFONTAINE 1 QUILLET ANTONY VARLET THOMAS Homme 

4 POMPIERS D'AUTREY LES 
GRAY MAGNY THOMAS BILLOTTET LUCAS Homme 

5 PESMES-VALAY 1 WOLFER ROMAIN AUBERT CAMPENET STEPHANE Homme 

6 CI DAMPIERRE MATHEY LOUISA MEUNIER DAMIEN Mixte 

7 GDEF FAURE Matthieu CARRIERE François Homme 

8 SDIS70 CLOCHEY AUDREY BEL FRANCK Mixte 

9 CPI MOFFANS DELON PASCAL BUISSON ARNAUD Homme 

10 LES VELLEXONAIS POIRRET PIERRE PESSIN MARINE Mixte 

11 LES FRETINS CHOPARD PIERRE AESCHBACHER FANNY Mixte 

12 CINQ VILLAGES TEAM ONE AUBRY CEDRIC GUYOT BENJAMIN Homme 

13 CPI SAULX GUYONNET LUCAS BEY CLEMENCE Mixte 

14 POMPIERS D' AUTREY 1 RATTON BÉNÉDICTE MAGNY JÉRÉMY Mixte 

15 LES PETITS VIEUX GORRIS EVA RIBARD FREDERIC Mixte 

16 POMPIERS D'AUTREY 2 PARÉ STÉPHANIE PARÉ DAVID Mixte 

17 COMBEAUFONTAINE VALLIER PASCAL FOISSARD MARIE Mixte 

18 SAINT REMY 1 DUBOIS CINDY BERNARD DENIS Mixte 

19 VALAY MG BREUILLARD MAXIMILIEN MORENO GEOFFREY Homme 

20 PESMES-VALAY 2 TOUBOUL ANATOLE FUIN LUC Homme 

21 SAINT REMY 2 SERVETTE DAMIEN GUYOT MYLENE Mixte 

22 CINQ VILLAGES TEAM TWO CHAUVIER VICTOR VAULOT EMELINE Mixte 

23 GIRLS SEVEUX LANDEAU CAMILLE PRETET LÉA Femme 

24 LURE 2 MONNIER MAËLISSE FAIVRE MATHIS Mixte 

25 EQUIPE DES COUSINS AIT CHDID MOHAMMED PETIT HUGO Homme 

26 Y' À PAS L' FEU HERGOTT ALINE MASHINO STEVE Mixte 

27 ÉQUIPE RIOZ 2 ROUSSEY MARLENE REBOLLEDO YANKA Femme 

28 ESPAGNE GUICHARD RYAN FERRAND MAXIMILIEN Homme 

29 SULTIM LAGRELETTE SULYVAN MASSON TIMOTHE Homme 

30 LES INDOMPTABLES 
ATHLETES GODOT SERVANE LACOMBE BENJAMIN Mixte 

31 Les SAP' GIRLS TISSERAND Lola GUICHARD Kloé Femme 

 
 



Classement scratch course JSP 
 

 Nom équipe équipier 1 NOM Prénom équipier 2 NOM Prénom Catégorie 

1 JSP VESOUL 2 MUNIER MATEO BRAND GABRIEL Homme 

2 JSP VESOUL 4 BOUILLET AXEL TRIMAILLE AMAURY Homme 

3 JSP VESOUL 3 LOCARINI ANGELO DUFILS EVAN Homme 

4 JSP VESOUL 1 CARRY CAMILLE VIENNOT CAPUCINE Mixte 

5 LES CHIQUETES PERETTE TAO PERRISE ILAN Homme 

6 JSP VESOUL 5 POIRRET JEANNE MAITRE ELOISE Femme 

7 JSP LUXEUIL 5 MARTINELLI MAEL ROUGETET LOUIS Homme 

8 JSP LUXEUIL 3 CALAND YANIS JEUDY KYLIAN Homme 

9 JSP LURE 2 CLERC EVAN COLLILIEUX MATHEO Homme 

10 JSP LUXEUIL 4 BECLIER SYDONIE CLERC MAXENCE Mixte 

11 JSU LURE 9 LAB MELINA BELLY EMMA Femme 

12 JSP VESOUL 6 LABBAYE CLEMENTINE DELAITRE OPHELIE Femme 

13 JSP HERICOURT 3 SCHOENFELDER MATIS BARTHOLOME RYAN Homme 

14 LES INDESTRUCTIBLES BOUVIER ROXANE JULIEN ZOE Femme 

15 JSP 1 HERICOURT 2 GUYOT LINDSAY TRAPPLER MANON Femme 

16 JSP LUXEUIL 2 PASCAUD ARTHUR DAIME NATHANAEL Homme 

17 JSP LURE 1 ROS VEASNA BUHLER BENOIT Homme 

18 LES NAINS MONGUZZI LEO COLLEAU YOHANN Homme 

19 JSP 2 HERICOURT 2 LUXEUIL EMY THUILLIER FLEURINE Femme 

20 JSP 1 HERICOURT 3 KHARRATIA NAELLE CHARPENTIER LEANA Femme 

21 JSP VESOUL 8 MOLIN MATHYS SANTO ENZO Homme 

22 JSP LURE 7 BERGER MARION BARBAY CLEIA Femme 

23 JSP VESOUL 9 AOUADI BADDREDINE LORIOZ-DELASSUS CELIEN Homme 

24 JSP LURE 6 HUET ALEMANT LEANDRE MITAULT ETAN Homme 

25 LES PEPETTES EN BICYCLETTE BESCHI ROSE RICHARD LEA Femme 

26 JSP LUXEUIL 1 DOPP VICTORINE JEANNEY LINDSAY Femme 

27 JSP 2 HERICOURT HENNETIER ANGELINE MARTIN THEOPHILE Mixte 

28 JSP LURE 8 TAILLARD LEA COTTA MATHIS Mixte 

29 JSP LURE 4 GALMICHE JEANNE DE SOUSA FRANCK CLAUDIA Femme 

30 LES FOLLES AU GUIDON COURTIER LEA GARNIER NINA Femme 

31 JSP VESOUL 7 APARICIO MELINA LOREAUX CLELIA Femme 

32 JSP 1 HERICOURT MOREIRA NOELINE LEBAUD CHARLOTTE Femme 

 


